
 

 

 

 Nome Contacto Email 
AgroPecuária da Murteira, Lda Pedro Calado +351 926363163 agromurteira@gmail.com  

Campotec, SA Luis Trindade +351 917257211 Luis.trindade@campotec.pt  

Casa Agricola Ribeiros, Lda Filipe Ribeiro +351 917750842 filjrib@gmail.com  
Central Frutas do Painho, SA Alexandre Leandro +351 919438630 comercial@cfpainho.com  

Cooperfrutas, Crl Rui Ferreira +351 917847826 ruisantana@cooperfrutas.pt 

Coopval, Crl Paulo Correia +351 936005972  paulo.correia@coopval.com 
E. Timóteo, Lda Emanuel Timoteo +351 912255071 comercial@etimoteo.pt  

Frubaça, Crl Paulo Tiago +351 935214782 tiago@copa.pt  

Frutalvor, Crl Carla Simões  +351 916160623 carla.simoes@frutalvor.pt  

Frutas FN. Lda Octávio Filipe +351 914874669 frutasfn@gmail.com  

Frutoeste, Crl Filipe Barros +351 934336490 filipe.barros@frutoeste.pt  

Triportugal /Frutus, Crl 
Francisco torres +351 917233033 francisco.torres@omelro.com  

Joao Paula +351 919372844 joao.paula@omelro.com  

Granfer, Crl 
Hélio Antonio Timoteo Ferreira +351 962736559 helio@granfer.pt  

Tomás Pedro dos Reis Ferreira +351 910200993 tomas.ferreira@granfer.pt  

JDR & Filhos, Lda Tiago Dias +351 912214109 tiago.dias@jdrfilhos.com  

Lusofruta, Crl Amilcar David Marques da Silva +351 963314130 amilcarsilva@lusofruta.pt  

Mundial Rocha, SA Joaquim Tavares  +351 917551617 administracao@mundialrocha.com  

Narcfrutas, Crl Laeticia Vieira +351 916174396 comercial@narcfrutas.com  

Triportugal / O Melro.OP, SA 
Francisco torres +351 917233033 francisco.torres@omelro.com  

Joao Paula +351 919372844 joao.paula@omelro.com  

Obirocha, Crl Nelson Ventura +351 919188981 obirochacrl.coop@gmail.com  

QM Frutas, Lda José Fialho +351 918138520 qmfrutas@gmail.com  

Quinta do Pizão, Lda Augusto Barardo +351 917251730 quintadopizao@sapo.pt 

Vegetalmix, Lda Vitor Fialho +351 919938201 vegetalmixlda@gmail.com  
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